N. S.	V. S.	Color.	A u g u s t u s .
-------	-------	--------	-------------------

XANDRI NICOLAI, *et Suae Imp. Cels. Successoris Throni* ALEXAODRI ALEXANDRI.

☉

Plenilunium h. 6. m. 21. vesp.

- | | |
|-------|--|
| 11 30 | A. Dom. XIII p. Pent. <i>1ma 7bris.</i> S. Joachim. Patris B. M. V. Patr. M. D. L. et R. P. dx. 1. cl. cum oct. off. pr. <i>inter PP.</i> 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—In vesp. com. seq. et Dom. |
| 12 31 | A. F. 2. S. Rajmundi Non. C. dx. Ll. 1. N. ex Dom. hester. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. oct. S. Aegidii Ab. et SS. 12. Frastrum MM. |

SEPTEMBER dierum XXX.

- | | |
|------|---|
| 13 1 | R. F. 3. SS. Felicis et Adaucti MM. Patr. Dioec. dx. maj. ex 30 Aug. Ll. 1. N. <i>Fratres debitores</i> ; Ll. 2 N. <i>1ma pr. in Corp. Br. 2da et 3tia de Comni 1. loco: 3tii N. pr. inter PP.</i> Missa pr. in Corp. Missal. 9. l. S. Ab. com. oct. S. Ab. et SS. MM. Gl. Cr. — In vesp. com. seq. et oct. |
| 14 2 | A. F. 4. S. Stephani R. C. sdx. com. oct. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. de seq. com. praec. et oct. |
| 15 3 | A. F. 5. S. Rochi C. dx. ex 16. Aug. <i>inter PP.</i> Ll. 1. N. de scr. 2 N. si desint pr. or. et missa de comni 2. loco; 3tii N. et Ev. ex missa de Ab. com. oct. Gl. Cr. — Vesp. de seq. com. praec. et oct. |
| | ☾ <i>Decrescens h. 10: m. 29 mane.</i> |
| 16 4 | A. F. 6. S. Philippi Ben. C. dx. ex 23 Aug. com. oct. Gl. Cr. — In vesp. com. seq. et oct. |
| 17 5 | A. Sab. S. Laurentii Just. Ep. C. sdx. com. oct. |

N. S.	V. S.	Color.	September.
			Gl. Cr. 3tia or. B. — Vesp. de seq. ut lmae festi. com. Dom. et praec.
18	6		A. Dom. XIV. p. Pent. 2da 7bris. Octava S. Joachim dx. ut in off. ejus 2do; 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. ult. Ev. Dom. <i>Hod. annunt. pop. fest. Nat. B. M. V. fer. 3. seq. et jejun. consuet. crast. die.</i> — In vesp. com. seq.
19	7		R. F. 2. SS. Cleti et Marcellini PP. MM. sdx. ex 26 Apr. Off. extra temp. pasch. suff. ad Prim. prec. Gl. 2da or. <i>A cunctis.</i> 3tia ad lib.—Vesp. de seq. sine ulla com. Ad Compl. et horas per. tot. oct. seq. off. in fine hym. dic. <i>Jesu Tibi sit gloria etc.</i>
20	8		A. F. 3. NATIVITAS B. M. V. dx. 2. cl. cum oct.— <i>Celebre</i> — 9. l. et com. S. Adriani M. <i>in laud. et missis privat.</i> Ad. Prim. in R. br. <i>Qui natus es de Virgine,</i> per tot. oct. — In vesp. com. S. Gorgonii M.
21	9		A. F. 4. de oct. sdx. ut in festo et pr. loco; 9. l. et com. S. M. Gl. Cr. 3tia or. de Spirit. S. Praef. B.—Vesp. de seq. com. praec
22	10		A. F. 5. S. Nicolai Tolent. C. dx. com. oct. Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. com. oct. et SS. Proti etc. MM.
23	11		A. F. 6. de oct. sdx. ut in festo et pr. loco 9. l. et com SS. MM. Gl. Cr. Praef. B. 3tia or. de Spirit. S.—Vesp. de ead. oct. ut 2dae. <i>Novilunium h. 1. m. 36 vesp.</i>
24	12		A. Sab. de oct. sdx. ut in festo et pr. loco; 2da or. de Spirit S. 3tia Ecclesiae v. pro Papa Praef. B—Vesp. de seq. com. Dom. ttm.
25	13		A. Dom. XV. p. Pent. 3tia 7bris SS. Nominis B. M. V. dx. maj. <i>off. et missa pr. inter PP.</i> — <i>De oct. Nat. B. nihil hodie;</i> 9. l. et